
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме
21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 05:48 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Томи Јакимовски

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 05:56 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Petar Kostadinov

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 05:57 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Oleg Mircevski

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 05:57 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Kalin Mitevski

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 05:57 ТК Академија-Аеродром 38976467979 Скопjе Darijan Belcovski

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 18.1.2023 02:27 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Алфред Муслиу

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 18.1.2023 07:36 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Oso Bujupaj

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 11:40 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Kosta Taushanov

21.1.2023 23.1.2023 Детски Тенис Момчиња 17.1.2023 12:47 Тенис Клуб Поинтер 38970385021 Скопjе Коста Заевски


